UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:                 /SYT-NVY
V/v đăng tải danh sách đăng ký

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

     Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐCP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Sở Y tế tiếp nhận và xử lý Hồ sơ đăng ký hành nghề của Trung tâm Y tế

huyện Vân Canh, mã hồ sơ: H08.17-240821-0018.

Sau khi xem xét, Sở Y tế đăng tải danh sách đăng ký hành nghề ngày

21/8/2024 của Trung tâm Y tế huyện Vân Canh (đính kèm) trên Trang thông tin

điện tử của Sở Y tế theo quy định tại khoản 2 Điều 29 Nghị định số

96/2023/NĐCP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật khám bệnh, chữa bệnh.

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Vân Canh chịu trách nhiệm tổ chức việc

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại đơn vị theo nội dung đã đăng ký và đảm

bảo đúng theo quy định của pháp luật.

Sở Y tế báo để Trung tâm Y tế huyện Vân Canh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

  Lê Quang Hùng

		2024-08-27T17:54:39+0700

		2024-08-28T08:21:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T08:46:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T08:46:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T08:46:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T08:46:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T08:47:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!